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ZAPRASZAMY RADCÓW PRAWNYCH 
do ogólnopolskiej akcji pro bono - 

Wiosna Prawników i Dziennika Gazety Prawnej. 

WIOSNA Prawników i Dziennika Gazety Prawnej to wyjątkowa ogólnopolska akcja pro bono pod patronatem
honorowym  Prezydenta  Rzeczpospolitej  Polskiej  Bronisława  Komorowskiego  .  Projekt  powstał  z
inicjatywy Stowarzyszenia WIOSNA, a jego współorganizatorami są: Dziennik Gazeta Prawna, Naczelna Rada
Adwokacka oraz Krajowa Izba Radców Prawnych. 

WIOSNA Prawników i Dziennika Gazety  Prawnej jest  projektem angażującym prawników w pomoc prawną
rodzinom SZLACHETNEJ PACZKI. Od 14 lat SZLACHETNA PACZKA pomaga ludziom w trudnej sytuacji życiowej.
W tym roku, dzięki WIOŚNIE Prawników i Dziennika Gazety Prawnej, potrzebujący otrzymają kolejny impuls do
zmiany swojego życia - wsparcie w postaci porad prawnych. 

Zgłoszenia prawników przyjmowane są 

do 22 listopada na stronie www.wiosnaprawnikow.pl 

Pomoc RADCY PRAWNEGO będzie polegać na udzielaniu porad prawnych przez ok. 4  godziny w dniu finału
SZLACHETNEJ PACZKI - 13 grudnia 2014 r. Akcja będzie przeprowadzona w największych miastach Polski. 

Punkty  konsultacyjne będą  zlokalizowane przy  wybranych magazynach SZLACHETNEJ  PACZKI  w specjalnie
wyznaczonych do tego pomieszczeniach. Dzięki temu, uczestnicy Wiosny Prawników i Dziennika Gazety Prawnej
z  pewnością  poczują  niesamowitą  atmosferę  finału  Paczki.  Wolontariusze  zajmą  się  koordynacją  rodzin
oczekujących na poradę. W każdym punkcie porad będzie udzielać adwokat i radca prawny. 

Jak się zgłosić? 

Przez  prosty  formularz  na  stronie  www.wiosnaprawnikow.pl  .  Na  Twoje  zgłoszenia  czekamy  do  22
listopada 2014 . 

Jak zaangażować się inaczej? 

1. Zapraszamy do dołączenia do klubu WIOSNA i Przyjaciele i pomagania Paczce regularnie 

2. Po 22 listopada zostań Darczyńcą SZLACHETNEJ PACZKI i przygotuj paczkę dla konkretnej rodziny 

3. Pomóż dziecku z trudnym startem i ufunduj mu Indeks AKADEMII PRZYSZŁOŚCI 

Marcin Mioduszewski 

radca prawny 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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